
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

All Plast
Prostředek k ošetřování plastů
a gumy
5 Liter / 2000-370-5

All Plast je prostředek na vodní bázi s obsahem
silikónů určený k ošetřování plastů a gumy v
interiéru a exteriéru vozidel. Inovativní receptura
má vysokou krycí schopnost, je rychloschnoucí a
nezanechává lepivý povrch.
Ošetřené povrchy jako plasty a gumy získají nový,
dlouhodobý a celkem černý vzhled. Výborně
se hodí k čištění a ošetřování plastů, těsnění,
gumových obložení a gumových hadic. Použití na
těsnicí gumy v zimním období zabraňuje přimrznutí
a usnadňuje otvírání dveří.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Vyčistěte znečištěné povrchy. Výrobek naneste pomocí ručního rozprašovače, utěrky, která nepouští
vlákna, nebo pomocí houby na ošetřovanou plochu. Chcete-li dosáhnout matnější výsledek, čištěnou plochu
očistěte pomocí utěrky, která nepouští vlákna, a zbytky výrobku setřete.

POZOR! Nenanášejte na běhouny pneumatiky! Není vhodný na pneumatiky motocyklů! Pokud možno, vyhněte se
nastříkání na podlahové povrchy, abyste zabránili vytvoření kluzných míst a případně skvrn! Chraňte před mrazem
a uschovávejte při pokojové teplotě!

OBSAHUJE SILIKON! Není vhodný ke stříkání v lakovnách.

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


